

Ejendommen Custom Cycle ApS

Brændstrup Røddingvej 1, Brændstrup

6630 Rødding

CVR-nr. 38645234

Årsrapport for 2019

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-01-2020

Mikkel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendommen Custom Cycle ApS Brændstrup Røddingvej 1, Brændstrup 6630 Rødding
CVR-nr.	38645234
Stiftelsesdato	02-05-2017
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Jens Kåstrup Müller , Direktør Gert Holm , Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnafl 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervsjendom og boliger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 166.870, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.371.639, og en egenkapital på kr. 675.839.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		261.822	265.716
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.256	-28.256
Driftsresultat		233.566	237.460
Finansielle omkostninger		-19.294	-29.439
Resultat før skat		214.272	208.021
Skat af årets resultat	2	-47.402	-45.729
Årets resultat		166.870	162.292
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		166.870	162.292
Resultatdisponering		166.870	162.292

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	1.371.639	1.399.895
Materielle anlægsaktiver		1.371.639	1.399.895
Anlægsaktiver		1.371.639	1.399.895
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.514
Tilgodehavender		0	1.514
Omsætningsaktiver		0	1.514
Aktiver		1.371.639	1.401.409

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		625.839	458.968
Egenkapital		675.839	508.968
Hensættelser til udskudt skat		79.184	76.550
Hensatte forpligtelser		79.184	76.550
Gæld til kreditinstitutter		365.039	434.526
Gæld til banker		0	8.782
Deposita		48.000	75.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	413.039	518.308
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		70.913	164.784
Gæld til banker		59.578	41.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.278	18.698
Selskabsskat		24.768	43.427
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.976	18.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.064	10.064
Kortfristede gældsforpligtelser		203.577	297.583
Gældsforpligtelser		616.616	815.891
Passiver		1.371.639	1.401.409
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2019	50.000	458.969	508.969
Årets resultat	0	166.870	166.870
Egenkapital 31-12-2019	50.000	625.839	675.839

Noter

	2019	2018	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	44.768	43.427	
Regulering af udskudt skat	<u>2.634</u>	<u>2.302</u>	
	<u>47.402</u>	<u>45.729</u>	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	<u>1.456.407</u>	<u>1.456.407</u>	
Kostpris ultimo	<u>1.456.407</u>	<u>1.456.407</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-56.512	-28.256	
Årets afskrivninger	<u>-28.256</u>	<u>-28.256</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-84.768</u>	<u>-56.512</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.371.639</u>	<u>1.399.895</u>	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	365.039	68.461	80.626
Gæld til banker	0	2.452	0
	<u>365.039</u>	<u>70.913</u>	<u>80.626</u>

Noter

2019

2018

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.372 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt yderligere materielle anlægsaktiver.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Kåstrup Müller (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Ejendommen Custom Cycle ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-114337145304

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-01-29 14:57:48Z

NEM ID 

Gert Holm (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Ejendommen Custom Cycle ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-358472686033

IP: 79.137.xxx.xxx

2020-01-30 06:39:08Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-01-30 07:20:11Z

NEM ID 

Mikkel Kristensen (CVR valideret)

Dirigent

På vegne af: 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:69862390

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-01-30 12:24:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0F5CT-J6BGW-AW2U-6CD4E-76BGW-QU047

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>